井原市 「井原市ワーケーション事業実施業務」

「星の降るまち岡山県井原市で『つながる』ワーケーション体験」
参加申込書

氏名 年齢 性別
所属

（会社名）
自宅住所 自宅・携帯TEL

フリガナ:

才

〒 (メールアドレス）

(電話)（ ） －

フリガナ:

才

〒 (メールアドレス）

(電話)（ ） －

フリガナ:

才

〒 (メールアドレス）

(電話)（ ） －

□ 近畿日本ツーリスト株式会社 岡山支店 御中

別紙パンフレット記載の旅行条件に同意します。また、旅行手配やお買物の便宜等の為に必要な範囲での運送、宿泊機関、
保険会社等へ個人情報の提供について同意の上、本旅行に申し込みます。また井原市ワーケーションのＰＲを目的としてツアー
中に撮影した写真や動画をホームページやＳＮＳ、広報誌その他の情報媒体に掲載する場合がありますが同意の上、申し込
みます。個人情報保護法に基づき、下記事項にご同意いただき、チェック欄にチェックをお願い申し上げます。

申込先 近畿日本ツーリスト株式会社 岡山支店 担当：難波

メールの申込み先 e.namba863@kntct.com

旅行企画・実施／旅行に関するお問い合わせ・お申込先

観光庁長官登録旅行業第2053号

近畿日本ツーリスト株式会社 岡山支店
〒700-0907 岡山県岡山市北区下石井2-1-3 岡山第一生命ビル2F

TEL/086-224-4444 FAX/086-224-3425
担当/難波依里 【営業時間】9:00～17:45 ※土・日・祝日は除く＊休業日営業時間外は受付できませんので翌営業日の受付となります。
総合旅行業取扱管理者：小野征祥 総合旅行業務取扱管理者とは、お客様の旅行を取扱う営業所での取引に関する責任者です。この旅行の契約に関し、担当者からの説明にご不明な点
があれば、ご遠慮なく上記の総合旅行業務取扱管理者にご質問ください。 旅行条件算出基準日／ 2022年9月26日 登録番号 6044-22-09-0033

【合計人数】 名

一般社団法人日本旅行業協会 正会員

ボンド保証会員

※お申し込みいただいた方へ担当者から申し込み完了メールを送らせていただきます。
申し込みのメール送信いただいてから3営業日以内に申し込み完了メールが届かない場合はお手数ですがご連絡ください。

※メールでの申込書の送付が難しい場合にはお電話にてご相談ください。

フリガナ:

才

〒 (メールアドレス）

(電話)（ ） －

フリガナ:

才

〒 (メールアドレス）

(電話)（ ） －

ご自宅から集合場所（福山駅）までの交通手段を教えてください。
（例）自宅最寄り駅～新大阪駅～福山駅 ※交通手段JR

今回のワーケーション事業への申し込みのきっかけを教えてください。
（例）ワーケーションに興味があったから / 井原市に移住を考えているから

井原市でのビジネスを考えているから / 友人知人の紹介で

今回のワーケーション事業で期待していること・楽しみにしている
プログラム等があれば教えてください。
（例）星空教室 / 地域の方との交流 / 参加者同士の繋がり

下記項目への回答にもご協力お願いいたします。

【参加希望日程】
※どちらかに○

第一回（11月） ・ 第二回（12月）